PAGE
1

	ГУБЕРНАТОР УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	У К А З

	29 июня 2017 г.
	№ 21

Об утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Правительстве Ульяновской области,
при замещении которых государственным гражданским служащим Правительства Ульяновской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности
в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами
В соответствии с частью 1 статьи 2 Федерального закона от 07.05.2013
№ 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами»
п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственной гражданской службы Ульяновской области в Правительстве Ульяновской области, при замещении которых государственным гражданским служащим Правительства Ульяновской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами.

2. Настоящий указ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                                                С.И.Морозов
	УТВЕРЖДЁН

указом Губернатора Ульяновской области

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей государственной гражданской службы
Ульяновской области в Правительстве Ульяновской области,
 при замещении которых государственным гражданским служащим Правительства Ульяновской области запрещается открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности
 в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами

1. Первый заместитель руководителя администрации Губернатора Ульяновской области.

2. Заместитель руководителя администрации Губернатора Ульяновской области.

3. Руководитель Секретариата Губернатора Ульяновской области.

4. Заместитель руководителя Секретариата Губернатора Ульяновской области.

5. Начальник управления.

6. Полномочный представитель Губернатора Ульяновской области
в Законодательном Собрании Ульяновской области.

7. Заместитель начальника управления.

8. Помощник Губернатора Ульяновской области.

9. Советник Губернатора Ульяновской области.
10. Референт Первого заместителя Губернатора Ульяновской области – руководителя администрации Губернатора Ульяновской области.
11. Референт Первого заместителя Губернатора Ульяновской области.

12. Референт Председателя Правительства Ульяновской области.

13. Начальник департамента в управлении.

____________________
0106ар1